

# Mediatutkimuksen, musiikkitieteen ja taidehistorian valintakoe 2019

Valintakoe 24.5.2019

Osa I klo 10:00–12.00

## **Tehtävä:**

Kokija ja vastaanottaja taiteidentutkimuksessa

Vastaa valintakokekirjan *Taide, kokemus ja maailma. Risteyksiä tieteidenväliseen taiteiden tutkimukseen* (toim. Yrjö Heinonen. Turku: Utukirjat 2014) perusteella.

Osa II klo 12.30 – 15.30

## **Tehtävä:**

Valintakokeen toisessa osiossa sinulle esitetään noin 2,5 minuutin mittainen av-näyte. Tehtävän tarkoitus on testata audiovisuaalisten aineistojen analyysitaitoa. Näyte esitetään kokeen alussa kahdesti. Välissä on 3 minuutin tauko, jolloin voit kirjoittaa muistiinpanoja. Lisäksi näyte esitetään kolmannen kerran kello 14.30.

Näyte on lyriikkavideo (lyric video) Møn kappaleesta *I'm far away* (2019). Laulu on julkaistu Muumilaakso-televisiosarjan soundtrackilla. Analysoi videon ilmaisukeinoja (esim. kuva, ääni, rytmi, tarinallisuus, tekijäys/tuotanto, katsojan asemointi) ja tematiikkaa. Otsikoi vastauksesi tekstisi teemojen mukaan. Analyysin tavoitteena ei ole arvioida tai arvottaa näytettä, vaan tulkita ja eritellä sitä. Käytä apuna myös pääsykokekirjan sisältöä.

# Mediatutkimuksen, musiikkitieteen ja taidehistorian valintakoe 2020

## KOEVAIHE 1

### **Tehtävä:**

Tarkastele pääsykoekirjaan pohjautuen, miten havainto on ymmärretty taiteiden tutkimuksessa. Pohdi esimerkiksi, millaiset erilaiset tekijät vaikuttavat havainnon muodostumiseen. Kytke vastauksesi omaan esimerkkiin, jonka tulee olla sekä visuaalinen että auditiivinen.

## KOEVAIHE 2

### **Tehtävä:**

Valintakokeen kakkosvaiheessa testataan audiovisuaalisten aineistojen analyysitaitoa.

Analysoi videon ilmaisukeinoja (esim. kuva, ääni, rytmi, tarinallisuus, tekijyys/tuotanto, katsojan asemointi) ja tematiikkaa. Otsikoi vastauksesi tekstisi teemojen mukaan. Analyysin tavoitteena ei ole arvioida tai arvottaa näytettä, vaan tulkita ja eritellä sitä. Käytä apuna myös pääsykoekirjan sisältöä.

Aineisto on Marja Helanderin teos Eatnanvulos Lottit - Maan sisällä linnut. Löydät sen täältä <https://areena.yle.fi/1-4663829>